
UCHWAŁA NR 1158/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia z tytułu korzystania z nieruchomości bez tytułu prawnego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1526) art. 11, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U.  z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 225 w związku z art. 224 § 
2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Obciążyć Państwa Wiolettę i Wiesława Grochowskich, zamieszkałych ul. Pikiety 89, 43-400 
Cieszyn obowiązkiem zapłaty wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z części nieruchomości położonej w 
Cieszynie, obręb 2 oznaczonej jako dz. 22/2 o powierzchni 0,0308 ha, objetej KW BB1C/00095278/9 Sądu 
Rejonowego w Cieszynie stanowiącej własność Powiatu Cieszyńskiego. 

2. Ustalić wynagrodzenie z tytułu korzystania z nieruchomości bez tytułu prawnego w wysokości 6,00 zł 

netto /m2 na rok. 

3. Wynagrodzenie wymienione w ust. 2 ustala się od dnia 01.01.2022 r. do dnia zawarcia umowy sprzedaży 

i jest płatne jednorazowo na podstawie wystawionej faktury VAT w terminie 14 dni od dnia jej wystawienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław  Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7524449-05E4-4A65-8862-55099519978B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


